Salades & Entrées froides

SALADE TABOULE MINUTE

SALADE ORIENTALE MINUTE

SALADE DE FROMAGE BREBIS & THYM
SALADE FATTOUCHE FRAICHE & MINUTE
HOMMOUS MAISON

BABA - MOUTABBAL AUBERGINES
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6.5€
6.5€
6.5€
6.5€
6.5€
6.5€

&> Beignets Chauds

BEIGNETS AU FROMAGE ( 4 PCS))
BEIGNETS A LA VIANDE ( 4 PCS)
FEUILLETES AU FROMAGE ( 4 PCS )
BEIGNETS AUX EPINARDS ( 4 PCS )
BOULETTES DE VIANDE HACHEE( 4 PCS )
FALAFELS ( 4 PCS)

Sandwichs

Tous nos sandwichs sont garnis de crudités .

KAFTA VIANDE HACHEE BEUF FRANCAIS
CHICHE TAOUK POULET MARINE
BROCHETTE D'AGNEAU

FALAFEL - FEVES/POIS CHICHES

6.0 €
6.0 €
6.0 €
6.0 €
8.0 €
6.0 €

0

hat

6.5 €
6.5€
7.5 €
6.5 €

Douceurs & Boissons

PATISSERIES LIBANAISES (2 PCS )
FLAN A FLEUR D'ORANGER

COCA COLA (ROUGE/ZERO) / 7UP / JUS
BIERE LIBANAISE

3.0€
35¢€
2.0 €
35¢€

Pré-commande sur :

www.alfawar.fr/commandez
ou

Tél : 01.48.28.22.10

33385

Plateaux FAWAR
Supplément : 2 € pour chague changement

e

ASSIETTE DECOUVERTE 6 VARIETES

12 €

ASSIETTE VEGETARIENNE 6 VARIETES

13 €

ASSIETTE DECOUVERTE 7 VARIETES

> 14 € ¢

Supplément Pain libanais : 0.50€

< PARIS 2

1 SANDWICH
AU CHOIX

+

4 BEIGNETS MIXTES

> 12€ &
< BEIRUT >

2 SANDWICHS

AU CHOIX >
+ 1
COCA OU JUs EJ

> 12 € <




